
•• RÉPUBLIQUE 1BOAMP.fr FRANÇAISE 
Liberté 
Égalité 
Fmlcmité 

Bulletin officiel des annonces des marchés publics 

Avis de résultat de marché 

Attention : les informations contenues dans l'extrait PDF peuvent dans certains cas ne pas présenter le texte 

intégral de l'annonce. Les extraits PDF des annonces du BOAMP ne constituent pas le format officiel, pour 

consulter le texte intégral au format officiel du présent avis, cliquez sur https://www.boamp.fr/pages/avis/? 

q=idweb:24-63121 

Département(s) de publication : 59 

Annonce n° 24-63121 

Travaux 

Section 1 - Reference de l'avis initial 

Annonce n° 24-31678 

Mis en ligne sur le site www.boamp.fr le 29/05/2024 

Section 2 - Identification de l'acheteur 

Nom complet de l'acheteur: Ville de Caudry 

Type de Numéro national d'indentification : SIRET 

N° National d'identification: 21590139800010 

Ville : Caudry cedex 

Code postal : 59544 

Groupement de commandes : Non 

Département(s) de publication : 59 

Section 3 - Identification du marché 

Intitulé du marché: Aménagement d'un parking paysager aux abords de la Bibliothèque 

Code CPV principal - Descripteur principal : 45223300 

Type de marché : Travaux 

Description succincte du marché: Aménagement d'un parking paysager avec gestion de eaux pluviales 

aux abords de la Bibliothèque Municipale à Caudry. La description et les spécifications des travaux 

sont précisées dans le Cahier des Clauses Techniques Particulières (CCTP). Lieu principal d'exécution 

du marché : Bibl iothèque Municipale 22 rue Victor Hugo 59540 CAUDRY 

Critères d'attribution: 1. Prix des prestations 40% 2. Valeur technique 40% 2.1 Planification et gestion 

des délais 20% 2.2 Qualité technique de l'offre 40% 2.3 Prise en compte des contraintes urbaines du 

site, moyens mis en oeuvre pour assurer la sécurité du chantier et limiter les nuisances aux commerces 

et riverains 40% 3. Performance environnementale 10% 3.1 Mesures environnementales propres au 

chantier 50% 3.2 Mesures prises pour préserver et protéger le patrimoine arboré 50% 4. 

Considérations sociales 10% 

Section 4 - Attribution du marché 

Renseignements relatifs à l'attribution du marché et/ou des lots : 

1/2 



Marché public attribué à l'entreprise DESCAMPS T.P située 8 Rue de Wedel à 59 540 CAUDRY, pour un 

montant total estimatif s'élevant à 184 994,00 € HT soit 221 992,80 € TTC tel qu'il résulte du détail 

quantitatif estimatif de son offre finale négociée; notification du marché public : 28/05/2024; date de 

signature du marché public par l'acheteur: 28/05/2024; marché public n°2024T000000006 

consultable à la Mairie de Caudry sur demande à adresser au Services Achats, Marchés Publics de la 

Collectivité dans le respect des secrets protégés par la Loi. 

Date d'envoi du présent avis à la publication : 31/05/2024 

2/2 

aire, 
artemental, 


